

Mønten 7B, Kolding A/S
Kløervej 44, st. 30, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 81 83 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

Joen-Magnus Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mønten 7B, Kolding A/S Kløvervej 44, st. 30 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 81 83 05
	Stiftet: 23. juni 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Joen-Magnus Reinert, Formand Jette Kjærgaard Nina Kjærgaard Reinert Anne Reinert Skovbakke
Direktion	Nina Kjærgaard Reinert, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Estate Partners A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsinvestering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af selskabets investeringsejendom sker på baggrund af en række forudsætninger til ejendommens normaliserede indtjening og fastsatte afkastkrav.

Fastsættelsen af afkastkravet er foretaget på baggrund af tilgængelige statistiske data, som afspejler markedets nuværende afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Fastsættelsen af disse afkastkrav er forbundet med væsentlig usikkerhed, da udbuddet af tilsvarende ejendomme er begrænset. Der henvises til nedenstående samt til noten for investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 340.498 mod 2.129.147 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 635.018 mod 4.647.976 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Værdiansættelse af investeringsejendomme

Selskabet værdiansætter sin investeringsejendom til dagsværdi. Værdiansættelsen er foretaget på baggrund af en afkastbaseret model. Der blev primo 2021 indhentet en ekstern mæglervurdering på værdiansættelse af ejendommen.

Værdiansættelsen af ejendommen er baseret på en afkastsats på 6,00%.

Det er ledelsens vurdering, at værdien af investeringsejendommen pr. 31/12 2020 udtrykker dagsværdien i den nuværende markedssituation.

For henvisning til forudsætninger for værdiansættelse af ejendommen samt følsomhed relateret til de anvendte afkastsatser henvises til noten vedrørende investeringsejendomme.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	340.498	2.129.147
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>608.272</u>	<u>4.000.000</u>
Driftsresultat	948.770	6.129.147
Andre finansielle indtægter	35.116	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-168.868</u>	<u>-171.029</u>
Resultat før skat	815.018	5.958.118
Skat af årets resultat	<u>-180.000</u>	<u>-1.310.142</u>
Årets resultat	635.018	4.647.976
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>635.018</u>	<u>4.647.976</u>
Disponeret i alt	635.018	4.647.976

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	33.000.000	32.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.000.000</u>	<u>32.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.000.000</u>	<u>32.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.284.969	2.556.995
Andre tilgodehavender	26.939	11.414
Periodeafgrænsningsposter	59.929	53.889
Tilgodehavender i alt	<u>1.371.837</u>	<u>2.622.298</u>
Likvide beholdninger	<u>26.212</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.398.049</u>	<u>2.622.298</u>
Aktiver i alt	<u>34.398.049</u>	<u>34.622.298</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>16.457.696</u>	<u>15.822.678</u>
	Egenkapital i alt	<u>16.957.696</u>	<u>16.322.678</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>4.084.000</u>	<u>3.904.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.084.000</u>	<u>3.904.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	11.869.702	12.630.906
	Deposita	<u>686.288</u>	<u>423.900</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.555.990</u>	<u>13.054.806</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	650.000	520.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	138.709
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.770	31.315
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	307.142
	Anden gæld	<u>83.593</u>	<u>343.648</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>800.363</u>	<u>1.340.814</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.356.353</u>	<u>14.395.620</u>
	Passiver i alt	<u>34.398.049</u>	<u>34.622.298</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	11.174.702	11.674.702
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.647.976</u>	<u>4.647.976</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	15.822.678	16.322.678
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>635.018</u>	<u>635.018</u>
	<u>500.000</u>	<u>16.457.696</u>	<u>16.957.696</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af selskabets investeringsejendom sker på baggrund af en række forudsætninger til ejendommens normaliserede indtjening og fastsatte afkastkrav.

Fastsættelsen af afkastkravet er foretaget på baggrund af tilgængelige statistiske data, som afspejler markedets nuværende afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Fastsættelsen af disse afkastkrav er forbundet med væsentlig usikkerhed, da udbuddet af tilsvarende ejendomme er begrænset. Der henvises til nedenstående samt til noten for investeringsejendomme.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	
Dagsværdi ultimo		33.000.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>608.272</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	45.279
Andre finansielle omkostninger	<u>168.868</u>	<u>125.750</u>
	<u>168.868</u>	<u>171.029</u>

4. Investeringsejendomme

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Kostpris primo	16.618.954	16.618.954
Tilgang i årets løb	<u>391.728</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>17.010.682</u>	<u>16.618.954</u>
Regulering til dagsværdi primo	15.381.046	11.381.046
Årets regulering til dagsværdi	<u>608.272</u>	<u>4.000.000</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>15.989.318</u>	<u>15.381.046</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>33.000.000</u>	<u>32.000.000</u>

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Forudsætning:

	<u>Antal kvm.</u>	<u>Gennemsnitlig lejepris</u>
Erhverv	<u>6.901</u>	<u>350</u>
	<u>6.901</u>	<u>350</u>

Tomgang er indregnet gennemsnitlig baseret på 2,1 %.

Den anvendte værdiansættelsesmetode bygger på normale principper for værdiansættelse af investeringsejendomme. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af statistisk markedsrapport for tilsvarende ejendomme i Kolding. Der blev primo 2021 indhentet en ekstern mæglervurdering.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Industriejendom i Kolding 6,00%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
7,00%	28.300.784	33.000.000	-4.699.216
5,00%	39.621.097	33.000.000	6.621.097

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til reakreditinstitutter	12.519.702	650.000	11.869.702	9.200.000
Deposita	686.288	0	686.288	0
	<u>13.205.990</u>	<u>650.000</u>	<u>12.555.990</u>	<u>9.200.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.553 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 33.000 t.kr.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Reinert Skovbakke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-782063760097

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-04-15 11:46:31Z

NEM ID 

Nina Kjærgaard Reinert

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-841224266953

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-15 11:46:32Z

NEM ID 

Nina Kjærgaard Reinert

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-841224266953

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-15 11:46:32Z

NEM ID 

Jette Kjærgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-547641155359

IP: 94.137.xxx.xxx

2021-04-15 12:14:37Z

NEM ID 

Joen-Magnus Reinert

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-627275982942

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-15 13:48:54Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-15 18:51:47Z

NEM ID 

Joen-Magnus Reinert

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-627275982942

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-04-15 20:00:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6V02K-QS083-8JDBI-6QOEG-BCBG1-4F7C8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>